Отдел образования администрации Московского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №489

Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                        №____

О комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

В соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в ГБОУ школа №489»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

-Карелис С.В., зам.директора по воспитательной работе

-Ильичева И.А., зам. директора по информационным технологиям

- Шаршова К.К.., педагог-психолог

-Эрдеш Н.Ю., руководитель дошкольного отделения

-Миленышева Ю.А., представитель родительской общественности

-Эрте М.А., представитель родительской общественности

Директор                                                                                                    О.Н. Калашникова

С приказом ознакомлены:

В соответсвии с Положением «О комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в ГБОУ школа №489»

Создана комиссия по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1. Карелис С.В,, зам.директора по воспитательной работе

2. Ильичева И.А., зам. директора по информационным технологиям

3. Шаршова К.К.., педагог-психолог

4. Эрдеш Н.Ю., руководитель дошкольного отделения

5. Миленышева Ю.А., председатель родительской общественности

6. Эрте М.А., представитель родительской общественности

ЗАЯВЛЕНИЯ В КОМИССИЮ ПРИНИМАЮТСЯ В КАНЦЕЛЯРИИ ШКОЛЫ

		2023-09-14T18:01:25+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 489 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА